
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Wtem usłyszałam w duszy te słowa: Córko Moja, zapewniam ci stały dochód, z którego 

żyć będziesz. Twoim obowiązkiem jest zupełna ufność w dobroć Moją, a Moim 

obowiązkiem jest dać ci wszystko, czego potrzebujesz. Czynię się sam zależny od 

twojej ufności; jeżeli ufność twoja będzie wielka, to hojność Moja nie będzie znać miary. 

W pewnej chwili ujrzałam Pana  Jezusa w szacie jasnej, było to w oranżerii. - Pisz to, co 

powiem: Rozkoszą Moją jest łączyć się z tobą; z wielkim pragnieniem czekam i tęsknię 

do tej chwili, w której sakramentalnie zamieszkam w klasztorze twoim. Duch Mój 

spocznie w klasztorze tym, błogosławić będę szczególnie okolicy tej, gdzie klasztor ten 

będzie. Z miłości dla was oddalę wszelkie kary, które sprawiedliwość Ojca Mojego 

słusznie wymierza. Córko Moja, schyliłem serce swoje do próśb twoich; zadaniem 

twoim i obowiązkiem jest tu na ziemi wypraszać miłosierdzie dla świata całego. Nie 

znajdzie żadna dusza usprawiedliwienia, dopokąd się nie zwróci z ufnością do 

miłosierdzia Mojego. (548 i 570) 
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W dzisiejszej Liturgii Słowa usłyszymy przypowieść                      
o robotnikach w winnicy Pana. Ta przypowieść mówi                     
o darmowym zbawieniu, które Bóg ofiaruje wszystkim 
ludziom bez wyjątku. 
Dzień roboczy, to obraz ludzkiego życia. A życie jest dane 
człowiekowi po to, aby pracował dla Boga, bo Stworzycielem 
świata jest Wszechmogący Bóg. Przypatrzmy się bliżej 
słowom proroka Izajasza, które ukazują cel naszego życia: 
„Szukajcie Pana, gdy się pozwala znaleźć, wzywajcie                 
Go. Niechaj bezbożny porzuci swą drogę i człowiek nieprawy 
swe knowania. Niech się nawróci do Pana, a ten się nad nim 
zmiłuje, gdyż hojny jest w przebaczaniu”. (Iz 55,6-9) 
I teraz patrzmy na człowieka. Każdy z nas ma swoją drogę 
do Boga. Są ci, którzy, jak mówi przypowieść o robotnikach 
w winnicy, nigdy nie odchodzą i zawsze w niej pracują                  
od samego rana, czyli od urodzenia. Są jednak też i tacy, 
którzy odchodzą od Boga i Kościoła i potrzebują nawrócenia. 
Ich nawrócenie dokonuje się nieraz tuż przed samą śmiercią. 
(Mt 20, 1-16) Pan Jezus opowiadając przypowieść                          
o robotnikach w winnicy zachęca nas, abyśmy w naszym 
życiu podjęli decyzję, że chcemy pracować dla Boga w Jego 
winnicy. 
Jak to zrobić? Najpierw przyglądnijmy się jaka jest różnica 
pomiędzy określeniem wolny słuchacz, a uczeń. Wolny 
słuchacz to taki, który chodzi na wykłady, bierze udział 
w zajęciach, ale nie ma żadnych zobowiązań. Nie musi 
zdawać egzaminów, nie musi odrabiać zadań domowych. 
Jest różnica, gdy ktoś jest tylko wolnym słuchaczem                        
w szkole Pana Jezusa, a Jego uczniem. W Kościele jest 
bardzo dużo ludzi, którzy chcą mieć tylko status wolnego 
słuchacza. Czyli żadnych obowiązków i żadnych zadań. 
Zapytajmy teraz kiedy apostołowie przestali być uczniami 
Chrystusa? Gdy się idzie do szkoły, jest się przez jakiś czas 
uczniem, a potem przestaje się nim być. A kiedy przestali 
być uczniami ci, którzy w Ewangelii nazwani są uczniami. 
Nigdy nie przestali i co więcej, innych czynili uczniami. 
Drodzy Bracia i Siostry, istnieje pilna potrzeba, byście 
odnowili w sobie tę świadomość, że od chrztu świętego 

XXV Niedziela Zwykła - 24 września 
6:00pm (sobota) +Stella Jandura i +Kazimierz Jandura                

w 1 rocz. śmierci 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

Św. dla Zofii i Wiesława w 40 rocz. ślubu 
7:00am +Wincenty Górz i +ks. prałat Tadeusz Wincenciak 
9:00am ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
11:00am ++Marzena i Edward Bonder  
11:00am O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia                       

dla Sebastiana z ok. 18 urodzin 
1:00pm +Stanisław Kuźnicki w 33 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Stanisław Augustyn 
 

Poniedziałek  – 25 września  
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Renata, Marianna i Zenon Rychel 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                  

dla Adasia w dniu 2 urodzin 
 

Wtorek  – 26 września 
8:00am +Dominik Świderski w 3 rocz. śmierci 
7:00pm ++Maria i Stanisław Kazek 
7:00pm +Jan Kowalczyk 
 

Środa -  27 września, św. Wincenty a Paulo 

8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Aleksandra Baran w 1 rocz. śmierci 
7:00pm +Tadeusz Winogrodzki 
 

Czwartek - 28 września 
8:00pm +Anna Osowska w 7 miesięcy po śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Najświętszej oraz potrzebne łaski dla Diany i Michała               
na nowej drodze życia z ok. ślubu  

7:00pm +Marcin Panek w 4 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 29 września, św. Michała, Gabriela, Rafała                    
i  Archaniołów 

8:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej               
dla Michaliny Marszałek w dniu urodzin i imienin z 
podziękowaniem za wszelkie łaski 

8:00am +Stanisław Augustyn w 21 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo, nawrócenie i powrót                

do sakramentów świętych dla Gabrieli i jej rodziny 
 

Sobota – 23 września 
8:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej               

dla Pawła i Magdy Borek w rocz. ślubu oraz dla ich dzieci 
z podziękowaniem za otrzymane łaski 

9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XXV Niedziela Zwykła - 24 września 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Gabrysi                

w dniu 18 urodzin 
7:00am +Jadwiga i Eugeniusz Michałowscy 
9:00am W intencji dzieci z Róż Różańcowych Dzieci 

24 września 
Pierwsze czytanie: Iz 55,6-9 
Drugie czytanie: Flp 1,20c-24.27a 
Ewangelia: Mt 20,1-16a  

11:00am O Boże błogosławieństwo, nawrócenie i powrót             
do sakramentów św. dla rodziny Marzeny i Mirosława  

1:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
błogosławieństwo dla Moniki i Janusza Kubińskich 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Ryszard Mieszała w rocz. śmierci 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-09-24
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-09-24
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-09-24
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, biskupa 
i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego Syna                 
i naszej Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym 
ojcem i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić  i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć  ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 09/17/2023   
• Składka: $8.329.00     
• Spłata długu: $7,802.00    
• Pledges: $70.00 
  

• Piknik: $35,865.12  
 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  
Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $43,743.00.  
Zostało do zebrania $3.457.00 

jesteście uczniami Chrystusa. Kategoria bycia uczniem jest 
bardzo ważna, bo mówi o tym, że chrześcijanin jest kimś 
podlegającym dynamicznemu rozwojowi. Jeśli chrześcijanin 
nie ma świadomości bycia uczniem to znaczy, że stracił już 
potrzebę pobierania lekcji u Pana Jezusa. 
Drodzy Parafianie, nie bądźcie w Kościele tylko wolnymi 
słuchaczami, ale czujcie się uczniami Chrystusa, zgłębiajcie 
Jego naukę i przekazujcie ją dalej. Bądźcie wiarygodnymi 
świadkami Boga. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Dziękujemy wszystkim, którzy pomagali                
przy Pikniku, wszystkim naszym Parafianom                   
i Gościom, że byli z nami, a nade wszystko 
bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim 
Sponsorom Pikniku: 

Adamba Foods 
Advanced Cabinets 
Alex Deli 
Alexandra Food 
Andy's Deli 
Anonimowi Darczyńcy 
Apteka Ziołowa Herbovit 
Arek Painting 
Ashland Sausage 
A-Z Resale 
Baranowski Bakery 
Barbara’s Deli 
Biuro Translation Plus 
Deli 4 You Schaumburg 
DMK Remodeling 
Drath Józef 
Dr Bożena Ścigacz 
Erdo Courier – Gabriela i 
Bartłomiej Kruk 
Ewa's Deli Bloomingdale 
Gracz Marek i Jolanta 
Helen's Deli 
Highlander Grill 
Highlander House 
Jolly Inn 
Kaczor and Associates 
Kalwaria Furniture 
KD MARKET 
Kings Hall Banquets 
Krzysiak Stanisław i Maria 

Kudra Justyna 
Langiewicz Janusz i Janina 
Lisicki Maria i Romuald 
Lone Tree Manor 
Lowell Foods 
Ludwig Dairy 
Luxahouse and Beyond 
Montrose Deli 
Mt Auto, Marek Hanusiak 
Mucek Maria i Władyslaw 
My Polish Deli 
Northstar Foods 
Olympia Bakery 
One Stop Insurance, Beata 
Nitecki 
Opolska Restaurant 
Polish Delicatessen (White 
Eagle Deli) 
Polish Slavic Federal Credit 
Union 
SGSI, Wojciech Zebala 
Sierak, Marcin 
Smakowski Bakery 
Smoter Marek i Jolanta 
Studio 100 Art. Workshops 
for Kids 
Tomczyk Dorota 
Velvet Bakery 
Wiklanski’s Bakery 
Zalewski rodzina 

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  1 października: 
Leo Ted Broclawik, Adam John Mlynarski; 8 
października: Damian Mieszczak,  Nicholas Dziura; 14 
października: Amanda Katherine Kelly; 15 października: 
Filip Dziwisz; 21 października: Luly Bozek, Matteo Adam 
Brongiel; 22 października: Julian Szumilo; 28 października: 
Krystian Kacper Ryndak; 29 października: Sebastian Willen. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/ lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii                     
i wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
30 września: Amy Rogala i Tomasz Hanusiak; 
Malgorzata Pietryka i Jaroslaw Szczechura; 7 października: 
Sylwia M. Grzesik i Radoslaw Kalata; 14 października: 
Justyna Mech i Andrzej Morawczynski.; 21 października: 
Kristine Leal i Lukasz Bokun; 28 października: Karolina 
Kamysz i Krystian Szczepaniak. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Bierzmowanie 2024 - Spotkanie 
organizacyjne  
Spotkanie organizacyjne dla kandydatów do 
bierzmowania i rodziców ze Szkoły im. św. 
Faustyny, Czesława Miłosza i Władysław 

Bukiet duchowy 
Musimy zdawać sobie sprawę,  że - jak 
nauczał Pius XII - najlepszym 
lekarstwem na współczesne bolączki są święci kapłani                   
i to jak najliczniejsi. 
Kartki, które znajdują się przy wyjściu z kaplicy można 
zabrać do domu, a następnie ofiarować danemu księdzu.  

Spotkanie w naszej parafii odbędzie się w piątek, 29 
września w Centrum Pastoralnym po Mszy św. wieczornej. 
Więcej informacji można przeczytać na plakatach 
umieszczonych na tablicach ogłoszeń. 

Sikorskiego odbędzie się w poniedziałek, 2 października,               
w kościele o godz. 8pm.  
Wszystkich zainteresowanych proszę  o obecność. 
Szczegółowe informacje - ks. Paweł Marek: (331) 425-5859 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
W poniedziałek, 25 września zapraszamy 
na spotkanie Kręgu Biblijnego „Zacheusz”. 
Spotkania odbywają się w Centrum 
Pastoralnym o godz. 8pm.  
Szczegółowe informacje - ks. Paweł Marek: (331) 425-5859 

Osoby między 30 a 40 rokiem życia 
zapraszamy… 
Młodych ludzi między 30 a 40 rokiem, którzy chcieliby się 
włączyć twórczo w życie naszego kościoła, pogłębić swoją 
wiarę oraz poznać ciekawy ludzi zapraszamy na Mszę                    
o godz. 6pm i spotkanie w dniu 7 października (sobota).   
Szczegółowe informacje - ks. Paweł Marek: (331) 425-5859 
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Rekolekcje dla rodziców po poronieniu 
Rekolekcje organizowane są 
przez s .  Maksymi l ianę 
Kamińską MChR (773)656-
7703 - Poradnia Rachel. 
Więcej informacji na temat Rekolekcji jest na plakatach                  
na tablicach ogłoszeń. 

• Potrzebujemy przedstawiciela handlowego do Firmy 
rozprowadzającej zdrowe produkty (jaja, miód, masło). 
Praca od poniedziałku do piątku w godz. 9am-4pm. 
Samochód do dyspozycji. Kontakt: Ivo (630)880-1555. 

• Szukam pokoju lub osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi 
JMagda Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Justyna Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt                             
z dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszenia i szczegóły u Doroty, e-mail: pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie                         
i czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć                              
w niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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